
Riigivara võõrandamise teade

Avaldamise algus: 22.03.2016
Avaldamise lõpp: 23.03.2046

Maa-amet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 50 lõike 1 alusel.

Maa-amet  teatab, et võõrandas avalikul enampakkumisel Keskkonnaministeeriumi valitsemisel olevad
alljärgnevad kinnisasjad:
1. Eesti, Harju maakond, Anija vald, Salumäe küla, Pärna (Kinnisasi, registriosa number 14188202,
katastritunnus 14001:001:0713, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV49391, pindala 4,15 ha), müügihind
14002 €;
2. Eesti, Harju maakond, Anija vald, Salumäe küla, Lepiku (Kinnisasi, registriosa number 14194802,
katastritunnus 14001:001:0714, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV49392, pindala 5,24 ha), müügihind
14002 €.
Omandaja on ARDI SOOVIK (isikukood 36803230217)

Lisateave: puudub

Maa-amet
Tallinn, HARJUMAA, Mustamäe tee 51
Telefon: 6650600
E-post: MAAAMET@MAAAMET.EE

Teadaande number 928624

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para50

